
Kupní Smlouva
na akci

„Stroje a vozidla PKÚ, S. p. - sanitní vozidla se sanitní Zástavbou“
Kód akce: A425 + A427

č. NŘP/Bø/192/2016

Smluvní strw

Palivový kombinát Ústí, Státní podnik
Hrbovícká 2
403 39 Chlumec
IČO: 00007536
DIC: CZ00007536
Bankovní Spojení: Komerční banka, a.S., pobočka Most,_

Zastoupen: Ing. Petrem Lencem, ředitelem podniku

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu V Ústí nad Labem, Oddíl AXVIII,
Vložka 433
(dále jen kupující)

a

SICAR, Spol. S r.o.
č.p. 59, 282 01 Masojedy
ICO: 47541547
DIC: CZ47541547

Bankovní Spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
číSIO účtu: _
Zastoupen: Lenkou Olmrovou, jednatelkou Společnosti

Ve Vëcech technickýChI_
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, Oddíl C, vložka 25396,
(dále jen prodávající)

(dále společně jen smluvní strany)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na Základě ustanovení § 2079 a násl. Zákona
č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platném Znění, tuto kupní Smlouvu:



I. Důvod uzavření kupní Smlouľv

Kupní Smlouva je uzavírána na základě výběru nabídky, předložené prodávajícím
jako nejvhodnější nabídka, jež byla vyhodnocena podle hodnotícího kritéria - nejnižší
nabídkové ceny, v rámci vyhlášené nadlimitní veřejné Zakázky na dodávky S názvem „Stroje
a vozidla PKÚ- motorová vozidla kategorie M“.

Prodávající se zavazuje dodržet Veškeré náležitosti týkající Se podané nabídky.

II. Předmět koupě

Touto Smlouvou Se prodávající zavazuje dodat Za podmínek v ní Sj ednaných kupujícímu Zboží
a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto Zboží. Kupující Se touto Smlouvou Zavazuje
předmět koupě převzít a Zaplatit Za něj prodávajícímu kupní cenu dle článku IV. této
Smlouvy.

Předmětem koupě této Smlouvyje dodávka 2 kusů Sanitních vozidel Se Sanitní zástavbou (dále
jen „Zboží“ nebo „vozidla ), kategorie M, pro Palivový kombinát Ústí, Státní podnik. Sanitní
vozidla Se Sanitní zástavbou budou provozována na Středisku na Středisku ZBZS Odolov Malé
Svatoňovice.

Sanitní vozidla se sanitní zástavbou (2 kusy) Volkswagen T6 Kombi 2,0 TDI DR EU6.

Vozidla musí být doplněna všemi provozními kapalinami na úroveň dle doporučení výrobce
a nádrž na pohonné hmoty musí být naplněna min. 5 litry paliva.

Nedílnou součástí kupní Smlouvy (nebo její přílohou), je podrobná technická Specifikace
vozidel vycházející z požadavku kupujícího a nabídky prodávajícího.

Technická Specifikace je Stanovena na základě nabídky prodávajícího Ze dne 27. 6. 2016
(nabídka, kterou prodávající podal v ıárnoí nadlimitního řízení na voí'ojnou Zakázku Stroje
a vozidla PKÚ, S. p. - motorová vozidla katogorio lvl“č .Zakázky A425 + A427 a jo uvedena
v přílozeč. 1 této kupní Smlouvy)

Prodávající dodá kupujícímu Zboží nové a nepoužívané (2 kusy Sanitních vozidel musí být
vyrobeno v roce 2016, nerenovované, plně funkční).

Prodávající předá kupujícímu Současně doklady nezbytné k převzetí a používání (provozu)
Zboží v českém jazyce, Zejména provozní a technickou dokumentaci, dokumentaci k základní
údržbě a provozu včetně Seznamu Servisních míst na území České republiky, návod k obsluze
a prohlášení o Shodě.

U vozidel Se požaduje homologace podle příslušného předpisu EHK nebo Směrnice EHS/ES
(viz vyhláška 341/2014 Sb., o Schvalování technické Způsobilosti a o technických
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích) azákona č. 22/1997 Sb.,
o technických požadavcích na výrobky a o Změně a doplnění některých zákonů, ve Znění
pozdějších předpisů.



Každé vozidlo bude předáno S minimálně 2 Sadami kompletních plnohodnotných klíčů
od všech zámků a uzávěrů (popř. dálkových ovladačů), každá sada bude na samostatném,
řádně označeném svazku.

V rámci předání vozidel bude prodávajícím provedeno proškolení řidičů (obsluhy) Z obsluhy
elektronických a dalších zařízení, jimiž budou Vozidla Vybavena.

Prodávající zabezpečí oprávněnou osobu, která bude komunikovat výhradně v českém jazyce
S pověřeným zástupcem kupujícího vést celou agendu související s dodávkou vozidel,
záručními podmínkami a případnými dalšími Souvisejícími otázkami.

Doklady nezbytné k převzetí a používání (provozu) vozidel budou v českém jazyce, zejména
palubní literatura, dále provozní dokumentace, dokumentace k základní údržbě a provozu
včetně seznamu Servisních míst na území CR a budou předány při dodání Vozidel.

1.

III. Termín a nıísto dodání předmětu koupě

Termín dodání

2 kusy - Sanitních vozidel Se sanitní Zástavbou nejpozději do 30. listopadu 2016

Místo dodání

Místem plnění smlouvy je Sídlo kupujícího, kterým je Palivový kombinát Ústí, Státní
podnik.
Obec: Chlumec
Katastrální území: Hrbovice
Kód obce: CZO42764798
Kraj : Ústecký
Předmět Smlouvy převezme pověřená osoba kupujícího_

IV. Cena

Kupní cena je Stanovená jako konečná, pevná a neměnná a vyplývá z nabídkové ceny
prodávajícího, kterou kupující vyhodnotil v rámci vyhlášené nadlimitní veřejné zakázky
na dodávky jako nejvhodnější a uvedl tuto Skutečnost v Rozhodnutí veřejného zadavatele
o výběru nejvhodnější nabídky ze dne18. 7. 2016, č. j. 2016/9875/PKÚ/NŘZ.

Cena celkem (za 2 kusy) bez DPH 2.055.740,00 Kč
DPH 21 % (za 2 kusy) 431.705,40 Kč
Cena celkem (za 2 kusy) včetně DPH 2.487.445,40 Kč

Z toho za l kus
Cena celkem (Za l kus) bez DPH l.027.870,00 Kč
DPH 21 O/0 (za l kus) 215.852,70 Kč
Cena celkem (za 1 kus) včetně DPH 1.243.722,70 Kč



p-.ı

V případě Změny Sazby DPH na základě novelizace Zákona č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, bude ke kupní ceně bez DPH připočítána
Sazba DPH v % platná v době vystavení faktury.

Sjednaná kupní cena zahrnuje Veškeré náklady Spojené S řádným předáním a převzetím
zboží (dopravu na místo určení, předvedení funkčnosti a Zácvik obsluhy, Servis).

Kupující Si vyhrazuje právo, V případě vládního zásahu či krácení finančních prostředků
ze Státního rozpočtu, dohodnout S prodávajícím úpravu ceny uvedené v článku IV. této
Smlouvy a právo Zúžit rozsah dodávky podle aktuální potřeby. V tomto případě bude mezi
kupujícím a prodávajícím uzavřen písemný, číslovaný dodatek k této Smlouvě, podepsaný
Statutárními zástupci obou Smluvních Stran.

V. Kontrola a převzetí předmětu koupě

Kupující je oprávněn zkontrolovat předmět koupě z hlediska kvality a úplnosti,
jeho funkčnost, a zda bylo dodáno zboží požadovaných parametrů. Kontrolu provede
kupující prostřednictvím určeného Zástupce. Prodávající doloží k dodávanému výrobku
příslušný doklad prokazující Shodu vydaný příslušným orgánem, provozní předpisy
a tabulku technických dat.

Prodávající splní svou povinnost dodáním zboží dle článku II., ve Stanoveném termínu
a místě dodání předmětu koupě dle článku III.

Kupující v Součinnosti S prodávajícím vyhotoví předávací protokol, který bude podepsán
odpovědnými zástupci obou smluvních Stran a bude Součástí faktury vyhotovené
prodávajícím.

VI. Platební podmínky a fakturace

Fakturace bude vystavena na každé vezidln zvlášť. Splatnost každé vystavené faktury
se Sjednává na třicet dnů ode dne doručení kupujícímu, lhůta Se počítá od následujícího
dne po doručení. Pokud Splatnost připadne na den pracovního klidu nebo volna či svátek,
je faktura Splatná nejbližší následující pracovní den.

Každá faktura musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění, jinak nebudou Splatné, a to zejména:
- název, Sídlo, IČO/DIČ kupujícího,
- název, Sídlo, IČO/DIČ prodávajícího,
- označení faktury a její číslo,
- bankovní Spojení prodávajícího,
- Splatnost faktury v Souladu S kupní Smlouvou,
- předmět faktury, číslo kupní Smlouvy,
- vyfakturovanou částku bez DPH,
- razítko a podpis prodávajícího,



10.

-ˇ v příloze předávací protokol, který bude podepsán odpovědnými Zástupci obou
Smluvních Stran.

. Každá faktura musí také obsahovat, kromě výše uvedeného, kód akce (A425 + A427)
uvedený v Záhlaví smlouvy. Tento kód musí být uveden Současně na předávacím
protokolu. Nebude-li kód akce uveden na faktuře a předávacím protokolu, nebude faktura
proplacena a bude vrácena.

Kupní cena se považuje Za uhrazenou okamžikem Odepsání fakturované kupní ceny
Z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady Zboží
ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady Zboží uhradit
cenu Zboží. Okamžikem odstranění vady Zboží Začne běžet nová lhůta Splatnosti faktury.

Prodávající je oprávněn vystavit kupujícímu fakturu po převzetí Zboží kupujícím
bez závad.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti Stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení Se Zaplacením ceny Zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury Začne běžet nová lhůta
Splatnosti faktury.

Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv Zálohy.

Pro úhradu Smluvní pokuty dle článku VII. této kupní Smlouvy platí Stejné platební
podmínky jako pro Zaplacení faktur.

Prodávající prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem daně dle Zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. V případě, že Se prodávající Stane
nespolehlivým plátcem ve Smyslu tohoto Zákona v průběhu realizace smlouvy, bude
faktura za již realizované dodávky hrazena kupujícím tak, že:
- část faktury vystavené prodávajícím odpovídající výši DPH bude uhrazena kupujícím

přímo na účet Správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet prodávajícího.

Prodávající prohlašuje, že účet uvedený v Záhlaví Smlouvy je účtem prodávajícího
Zveřejněný správcem daně Způsobem umožňujícím dálkový přístup dle ustanovení § 96
odst. 2 Zákona č. 235/2004, Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů.
V případě, že uvedený účet nebude účtem prodávajícího Zveřejněný Správcem daně
způsobem umožňujícím dálkový přístup, bude faktura Za již realizované dodávky hrazena
kupujícím tak, že:
- část faktury vystavené prodávajícím odpovídající výši DPH bude uhrazena kupujícím

přímo na účet Správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet prodávajícího.



VII. Smluvní pokutv

l. Pokud by jedna Ze Smluvních Stran byla v prodlení S plněním peněžního závazku vůči
druhé Straně, je dlužník povinen platit Z nezaplacené částky věřiteli úroky Z prodlení
ve výši Stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve Znění pozdějších předpisů.

2. Při nedodržení termínu dodání předmětu koupě dle článku III. této Smlouvy, činí Smluvní
pokuta Za každý i započatý den prodlení 0,2 O/0 Z kupní ceny bez DPH podle článku IV.
této kupní Smlouvy.

3. Smluvní pokuta a úrok Z prodlení jsou Splatné do čtrnácti kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění.

4. Zaplacením Smluvní pokuty a úroku Z prodlení není dotčen nárok Smluvních Stran
na náhradu škody nebo odškodnění V plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně
dodat zboží.

VIII. mne nad rámec smlouvy

Práce Související S dodávkou zboží nad rámec této kupní smlouvy, které prodávající provede
pro vlastní potřebu, nebudou kupujícímu účtovány.

IX. Záruční doba a sankce za nedodržení termínu odstranění závad

l. .Prodávající ručí za kvalitu zboží a poskytne kupujícímu záruku po dobu 24 měsíců
od data předání zboží kupujícímu, které bude uvedeno v předávacím protokolu
podepsaném zástupci obou Smluvních Stran.

2. Prodávající potvrzuje a garantuje Záruční, pozáruční a Servisní podmínky:
záruční lhůta na jakost na dodané vozidla v délce min. 24 měsíců bez omezení počtu
ujetých kilometrů (nesmí být nižší, než běžně poskytovaná),
záruční lhůta na lak minimálně 24 měsíců (nesmí být nižší, než běžně poskytovaná),
záruční lhůta na neprorezavění karosérie v délce minimálně 72 měsíců (nesmí být
nižší, než běžně poskytovaná),
garance zajištění náhradních dílů a provádění Servisu Ve Smluvně Zajištěných
autorizovaných Servisech po dobu 10 let, lhůty počínají běžet dnem převzetí zboží,
maximální dobu prodlení mezi datem nahlášení požadavku na servis a opravu vozidla
a datem stanoveným pro přistavení Vozidla k opravě do smluvně zajištěných
autorizovaných Servisů - do 5 pracovních dnů,
maximální doba Servisu a opravy u vozidla u Smluvně Zajištěných Servisů:
- běžná údržba a menší mechanické, elektrické, karosářské a lakýrnické opravy -

provedena v nejkratší možné lhůtě

Začátek záruční lhůty nastává řádným předáním a převzetím předmětu kupní smlouvy.
Záruční lhůta Se prodlužuje o dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět kupní
Smlouvy pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.



4. Reklamace vad musí být kupujícím provedena písemně. Prodávající je povinen, v případě
prodlení S vyřízením reklamace po vzájemně odSouhlaSeném termínu, Zaplatit kupujícímu
Smluvní pokutu ve výši l 000,- Kč Za každý případ a Za každý kalendářní den prodlení.
Sjednanou Smluvní pokutu je povinen prodávající Zaplatit do čtrnácti kalendářních dnů
ode dne jejího uplatnění.

X. Podmínky pro Změfl Su hdudavatele

Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (Subdodavatele),
neboť v Zadávacím řízení ve Své nabídce uvedl, že nemá v úmyslu Zadat žádnou část veřejné
Zakázky jiné osobě.

XI. Ostatní Smluvní Iıjv::ı:lnáıı_ır

l. Smluvní Strany mohou Smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda o Zrušení
práv a Závazků musí být písemná, podepsaná Zástupci obou Smluvních stran, jinak
je neplatná.

2. V případě odstoupení od Smlouvy kteroukoliv Smluvní stranou pro objektivní překážky
při plnění ustanovení Smlouvy Z technických, organizačních, finančních nebo jiných
příčin, je kupující kromě zdůvodnění Zamýšleného odstoupení od Smlouvy povinen
Vyčíslit a poskytnout druhé Straně k posouzení veškeré prokazatelně náklady vzniklé
do doby odstoupení včetně škod Způsobených vlastním Zaviněním. O odstoupení
od Smlouvy pořídí obě strany protokol o úhradě prokazatelných nákladů vzniklých
do doby odstoupení od Smlouvy, pokud Se nedohodnou jinak.

3. Kupující Se Zavazuje spolupracovat S prodávajícím V rozsahu nezbytně nutném k dosažení
cíle kupní Smlouvy a poskytne prodávajícímu údaje potřebné k předmětu koupě.
Prodávající takto Získané údaje použije pouze pro plnění Smlouvy a neposkytne je třetí
straně.

4. Prodávající odpovídá Za řádné dodání předmětu koupě včetně dopravy na místo určení,
předvedení funkčnosti a zácviku obsluhy Svými Zaměstnanci a za všechny škody,
které při výkonu Své práce jeho zaměstnanci Svým zaviněním prokazatelně v místě dodání
předmětu koupě způsobí. Prodávající prohlašuje, že je pro vznik takto Způsobených škod
řádně pojištěn.

5. Podkladem pro Stanovení odpovědnosti Za vzniklou škodu bude vždy písemný Zápis
o projednání škodního případu oprávněnými Zástupci obou Smluvních Stran,
příp. ipísemné podklady vyhotovené kupujícím. Nárok na náhradu škody musí být vždy
uplatněn neprodleně, a to v písemné formě.



10.

ll.

XII. Závěrečná ujednání

Prodávající bere na vědomí, Že kupující (PKÚ, S. p.) je povinným Subjektem dle Zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů,
a Subjektem, který je povinen uveřejňovat Smlouvy prostřednictvím registru Smluv
na Základě Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv).

Kupující a prodávající Se dohodli, že veškeré písemnosti Související S touto Smlouvou,
si budou doručovat doporučenými dopisy na adresy uvedené v Záhlaví této Smlouvy,
anebo uvedené v obchodním rejstříku. Má Se Za to, že písemnost odeslaná S využitím
provozovatele poštovních Služeb došla třetí pracovní den po odeslání, měla-li však být
odeslána na adresu v jiném Státu, tak patnáctý den po odeslání.

Obě Smluvní Strany výslovně prohlašují, že Souhlasí S tím, aby každá smluvní Strana
Shromáždila a zpracovala o druhé Straně údaje týkající Se jména, názvu firmy,
identifikačního čísla, sídla a bankovního Spojení, a to Za účelem jejich eventuálního
použití při realizaci práv a povinností prodávajícího a kupujícího v Souvislosti s touto
uzavíranou Smlouvou.

Tato Smlouva je Vyhotovena ve čtyřech výtiscích, každý s právem originálu, po dvou
každé Smluvní Straně.

Nadpisy jednotlivých článků Slouží pouze k orientaci a nemají Vliv na interpretaci
obsahu.

Smluvní Strany Se dohodly, že Veškeré Spory vzniklé v Souvislosti s touto Smlouvou
budou řešit Smímě na úrovni osob Oprávněných k Zastupování Smluvních Stran. V případě
nedořešení Sporu bude tento řešen na úrovni Statutámích orgánů. Jejich rozhodnutí
je konečné a neměnné, nebude-li dohoda možná, je každá Strana oprávněna předložit
tento Spor k rozhodnutí příslušnému soudu, není-li Stanoveno jinak.

Smluvní Strany se v Souladu S ustanovením § 89a Zákona č. 99/1963 Sb., občanský Soudní
řád, ve Znění pozdějších předpisů, dohodly, že v případě Soudního Sporu bude místně
příslušným soud prvního Stupně Se sídlem v Ústí nad Labem, ledaže zákon Stanoví
příslušnost výlučnou.

Práva a povinnosti obou Smluvních Stran touto Smlouvou výslovně neupravená Se řídí
příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku a Souvisejícími právními předpisy.

Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze číSlovanými písemnými dodatky
podepsanými statutámími zástupci obou Smluvních Stran.

Smluvní Strany prohlašují, že Se dokonale Seznámily S textem této Smlouvy,
že mu porozuměly v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a Svobodné vůli.
a že smlouvu nepodepisují za jinak nevýhodných podmínek nebo v tísni, na důkaz čehož
připojují oprávněni zástupci obou Smluvních Stran Své vlastnoruční podpisy.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
Stranami a její účinnost končí splněním závazků obou smluvních stran.



12. Nedílnou Součástí této Smlouvy je:

Příloha č. l Rekapitulace cenové nabídky
Příloha č. 2 Pojištění odpovědnosti Za škodu č. 9339 206030

V Chlumcl dne V MaSO] Cdech dne
z 2 _nB_ m

Ing. Petr Lenc Lenka Olmrová
ředitel r jednatelka Společnosti

Palivový kombinát Usti, Státní podnik SICAR, Spol. S r.o.
(kupující) (prodávající)



Příloha č. 1

kupní Smlouvy

„Stroje a vozidla PKÚ, s. p. - sanitní vozidla se sanitní zástavbou“
Kód akce: A425 + A427

č. NŘP/Bn/192/2016

Rekapitulace cenové nabídky



Sanitní vůz se sanitní zástavbou pro Závodní báňskou záchrannou stanici,

Typ nabízeného vozidla

Příloha č. l
2 ks 3. část zakázky
Volkswagen T6 Kombi 2,0 TDI DR BUĎ

Technický parametr Požadavky zadavatele - techıíelté parametry

Kagorie voüdla M1 M1

Použití :Silniční provoz silniční provoz
Karoserie typ: kombi typ: kombi

barva: bílá barva: bílá

boční posuvné prosklené dveře na pravé straně
boční posuvné prosklené dveře na pravé
strane

zadníűkřídlové prosklené dveře zadní kt'ídlové prosklené dveře
výška od podlahy ke stropu v prostoru pro pacienty: min. l 630
mm

výška od podlahy ke stropu v prostoru pro
pacienty: l 924 mm

rozvor: min: 3 400 mm rozvor: 3 400 mm
celková hmomost: do 3 500 kg celková hmotnost: 3 200 kg
užitečná nosnost: min. 900 kg užitečná nosnost: l 341 kg
samostatné polohovací sedadlo řidiče s opěrkou hlavy +
dvojsedadlo

samostatné polohovací sedadlo řidiče s
opčrkou hlayy + dvojsedadlo

i.l'lzlotorı výkon vznětový. min. výkon 75 kW vzněto ' 'kon 75 kW

Emisní norma min. Euro 5 Euro 6
Spotřeba kombinovaná maz. do 9,0 1/100 km 6431/100 km
'Pohon přední náprava přední náprava
Převodovkuaı manuální, min. 5 stupňová manuální, 5 stupňová
' . . té a + kabeláž vozídl v'Prostor Pro posádku anténa + kabeláž pro vozidlovou radiostanıcı

an .n . . pro u u"
radıostanıcı

. , , elektronicke rozhraní pro zapojení
elektronıcké rozhraní pro zapojení externích zařízenı Hmmm] Mam,

dltá"ííl'lt` t'uknosvmení dle stávající legislativy s ñınkcí denního svícení Ťs va'ı c :BIS a w? 5 n cí denního
Évıcení

přední mlhové světlomety přední mlhové světlomety

4 i čt! k ě l i I h dl .dl 4 z pracovní světla k osvětlení plochy
- x pracovn Sv a osv ten p oc y ve e vozı a vedl: mzidla

Iosvlítleni kabiny i prostoru pro pacienty osvětlení kabiny i prostoru pro pacienty

1 .
Řízení Ievostranné provedení umístění volantu, servořízeni s

Human“
provřdení

umístění vęıanm'
. . , servořízení s posılovačem, nastavıtelný

jposılovačem, nastavttelny volant 'mnm
Bezpečnostní prvky „łtřiílpíšìlľl'äÍ MSR1 ESP nebo obdodbné elektronıcké ABS' EDS, ASR, MSR, ESP

stabılızačm systemy
. . 'rb -ělív řed řid'če'

airbagy - minimálně čelní vpředu u řidiče! spolujezdce
Hm agy B n p u u ı ı
spoluıezdce

_ a' točé ode-2 ředí,1
výstražné zařízení majáky otočné modré - 2 x přední, l x Zadní :ıänářľ

o n m r x p n x

modré záblesky 2 z v předním čele modré záblesky 2 z v předním čele
k é 'strážné zaří í standard íi'ı

zvukové výstražné zařízení standardního provedení
iw" mi W za" n ü
provedení

Vybavení vozidla palubní počítač palubní počítač
tempomat tempomat

klimatizace klimatizace
elektrické ovládání předních oken elektrické ovládánípředních oken

elektrické ovládání a vyhřívání zpětných zrcátek
elektrické ovládání a vyhřívání zpětných
zrcátek

centrální zamykání s [103,2 ks klíče centrální zamykání s D0, 2 ks klíče
zadní parkovací senzory zadni parkovací senzory
zesílené pérování a tlumiče zesílené pérování a tlumiče
kompletní sada letního (celoročního) a zimního obutí (plechové
disky)

kompletní sada letního (celoročního) a
zimního obutí Ĺpleclıové disky)

při vybavení vozidla Snímači tlaku v pneumatikách je nutno
vybavit snímači obě sady

kontrola poklesu tlaku vzduchu v
pneumatikách - s určením poškozené
pneumatiky

kompletní rezervní kolo, zvedák, klíč na kola
kompletní rezervní kolo1r zvedák1 klíč na
kola



r omyvatelná podlaha v prostoru osád
Omyvatelná podlaha v prostoru posadky ,

a a prostoru pro pacienty, včetně Sedadcıčçlyaprostoru pro pacıenty, včetně Sedadel a čalouněnı Čalounění

ovinrıá týbava vozidla Povinná Výbava Vozidla
vyhne“ nástavby pevná přepážka s otvíracím okénkem pro komunikaci, Eevná lířepíìžka S otvírací? okénkem pro

._ ł , _ _ omunıkacı, umožňující vyhled do zadníumožňujıcí vyhled do zadni částı vozidla části vozidla
zadní sedadla: 2 x pevné S opěrkami hlavy

zadní sedadla: 2 x pevné s opěrkami hlavy (vzdálenost přední (vzdálenost přední hrany sedáku od pevné
hrany sedáku od pevné přepážky min. 300 mm), l x přepážky min. 300 mm), l x infarktové
infarktové křeslo, l x Sklopné sedadlo umožňující přístup k křeslo, l x Sklopné sedadlo umožňující
nosítkům v podélné ose vozidla za sebou přístup k nosítkům v podélné ose vozidla

zasebou
nájezdová rampa v Zadní části vozidla nájezdová rampa v zadní části vozidla

nosítka Medirol Viviera Sanic polohovací
'nosítka polohovací o nosnosti cca 250 kg, S o nosnosti 250 kg, s
:možností jednomužné obsluhy, odnímatelná z vozíku možností jednomužné obsluhy,

odnímatelná Z vozíku

skřínky nebo jiné odpovídající prostory pro přehledné uložení skříň nad letym podběhem S vykıopnymı
zdravotnického vybavení dle EN 1789 pro silniční ambulance typ dvířky pr.0 prehıcdné uložení

A2
zdravotnıckého vybavení dle EN 1789 pro
silniční ambulance tvD A2

držák na kyslíkovou láhev 10 l + rozvod kyslíku ESI-ăi? kysııkovou láhev w l + rozvod

|držák infuze držák infuze
'obložení stěn omyvatelným materiálem obložení stěn omyvatelným materiálem

záruka na mechanické části 2+2 /200 000 km
IL_Zárulıta na karoserií 12 let na prorezivění
Hahítllitevi cena bez DPI-I (v Kč) - sanitní vůz se sanitní zistavhen zn l ks 1 0mm,-
Nahídlıtovi cena bez DPH [v Kč] - sanitní vůz se sanitní zistıvbott ze 2 Iıtıtıs]r 2 055 740,-
Sazba DPH v procentech 21%
'Výše DPI-I v Kč 431 706,-
Celltova nıhítlltovi eena v Kč včetně DPI-I + sanitní viz se sanitní zistıvhon za 2 ke 2 487 446,-

Dalši požadavky veřejného zadavatele
Vozidla budou provozována na středisku Palivového kombinátu Ústí, s. p. - ZBZS Odolov, Malé Svatoňovice, okres Trutnov
Další požadavky veřejnéhn
zadavatele
vzdálenost servisního místa
v kırı

man. 30 km od Střediska Odolov
Servisní místo: Ulfin Car s.r.o.,
Královédvorska 51?ı Trutnov

term in předání vozidla nejpozději do 30. 11+ 2016 Termín dodání: do 30.11.2016



® Masojedy 59 Tel.: 321613 200 E-mail: info@sicar.cz
SICAR 232 01 Český Brod Fox: 321613 209 www: wwwsıcarcz

ml
čísıø nabídky: 1601300047 'Ä

ISO 9_0_0_1_

Technický popis a specifikace nabidky

Volkswagen Transporter Kombi 2,0 TDI - DRNR A2

Tovární značka: Volkswagen
Model: T6 Kombi 2,0 TDI DR EUÓ SGJIEZOO
Objem motoru: 1968 ccm
Barva vozu: Bílá Candy
Výkon kW/k: 75/102
Barva potahů: Moonr.6rey-Tit.černá
Kód barvy: B4B4 / TG
Převodovka: 5-stupňová převodovka

Zvláštní výbava / Obj. kód:
2 funkční klíče / BQJ
Celková hmotnost vozidla 3200 kg S vyztuženými ocelovými koly 7 J × 171 /PGZ
- Zesílené pérování a Tlumiče
- zesílený zvedák
Klimatizace "Climatic" pro paket SANITA: / $K5 KH3
- poloautomatická regulace
- druhý výměník topení v prostoru pro cestující
- druhý výparník
Mlhové světlomety se statickým přisvěcovóním do zatáčky / 8WH
Multifunkční ukazatel: / ZEM
- černobílý LCD displej
- asistent rozpoznání únavy řidiče
Parkpilot vzadu / 7×1
Pneumatiky 215/60 R176 109/107 T / Q32
- s optimalizovaným valivým odporem
Potahy sedadel z umělé kůže "Mesh" / NZQ
Sanitka: / $55 $B4 ZT8 óBO ZRO 4J'N $M1 $S9 9M5 5FD
- vysoká přepážka s posuvným oknem
- posuvné okno v nákladovém prostoru vpředu vpravo
- bez sedadel v prostoru pro cestující
- bez gumové podlahy v nákladovém prostoru
- přihřívač motoru
- bez úchytných ok v nákladovém prostoru
- bez osvětlení nástupního schůdku v nákladovém prostoru
- dvoumístné vozidlo
- COC Nl, maximálně třímístné vozidlo
- konzole 1-DIN na přístrojové desce
Sedadla spolujezdce - dvojsedadlo / 35J'
-pouze pro paket sanitka nebo pohřební vůz
Tempomat / 8T2
Vůz určený k podstatné úpravě: / $KP
- u tohoto vozu dochází k podstatné úpravě ( např. přestavba, nástavba či montáž specifické zástavby)
- značka Volkswagen Užitkové vozy ručí v základní, popř. prodloužené, záruce za jakost vozidla pouze v tom
rozsahu v jakém bylo vyrobeno (opustilo výrobní závod)
- závady vzniklé v přímé souvislosti s úpravou vozu nemohou být odstraněny na náklady výrobce v rámci jím
rırı<kvtnııtě zr'ı'r'ıılťv

5from: 1

Společnost je zapsána u Městského Soudu v Praze, oddíl C, vložka 25396. Datum zápisu 28.12.1993 Společnost je držitelem
nzvflfikáiu čsN EN ISO
9001:2009 a 140012005.

|

IČO: 47541547 Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic
DIČ: cz47541547 číslo účin: 2108068516/2700



® Masojedy 59 Tel.: 321613 200 E-mall: info@sicar.cz
SICAR 282 01 Český Brod Fax: 321613 209 www: wwwsicarcz

m
čísıø nabídky: 1601300047

- prodejce vozidla je nutné vždy informovat o každé reklamaci, a to bez zbytečného odkladu
Vysoká střecha, bílá, prosklené dveře: / ZDZ
- vysoké zadní křídlové dveře: prosklené s vyhřívaným sklem
- bez stropního obložení v prostoru pro cestující
- barva střechy bílá "Candy"
Zesílené tlumiče a stabilizátory: / 2MQ 156
- vpředu a vzadu
- zesílený zvedák
- pouze ve spojení se zvýšením celkové hmotnosti na 3000 kg (OWQ)

a '59 900.1
Ll--(.'(L,`I n' 'it ' 'ıi

.Strana-ˇ 2

Sériová výbava:
1 funkční klíč + 1 pevný klíč * 12 V zásuvka v kabině řidiče: - nekuřácké provedení: bez zapalovače a popelníku * 16"
podvozek * 3. brzdové světlo * Airbag řidiče o Spolujezdce: - možnost deaktivace airbagu spolujezdce * Asistent pro
rozjezd do kopce * Automatický spínač denního svícení* BlueMotion Technology: - Start-Stopp systém s rekuperací
brzdného účinku * Body pro uchycení střešního nosiče: - 10 pro dlouhý rozvor * Centrální zamykání s dálkovým
ovládáním: - bez bezpečnostní pojistky, - možnost uzavření zevnitř, - 1 funkční klíč a 1 pevný klíč * Determální skla
(zelená) * Dětská pojistka pro posuvné dveře v prostoru pro cestující* Elektrika I: - vnější zrcátka elektricky
nastavitelná a vyhřívaná, - elektrické stahování oken * Elektronický imobilizér * Emisní norma EURO 6 (u TDI včetně

filtru pevných částic DPF) * ESP včetně brzdového asistentu, asistent pro rozjezd do kopce, ABS, EDS, ASR, MSR *

Kola ocelová 6,5 J' x 16 * Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneumatikách - s určením poškozené pneumatiky *

Kotouč ové brzdy na všech kolech * Kryty vnějších zpětných zrcátek: madlo a kliky dveří černé * Mřížka chladiče:
nelakovaná, jedna chromovaná lišta * Multikolizní brzda * Nárazník vozu - šedý* Nářadí a zvedák * Nástupní schůdek v
kabině a prostoru pro cestující/nákladovém prostoru * Obložení dveří plastem * Odkládací box ve dveřích kabiny s
držákem na nápoje * Odkládací přihrádka s krytem: - uzamykatelná * Osvětlení nástupního schůdku v prostoru pro
cestující* Paket "Kombi": - gumová podlaha v kabině řidiče a prostoru pro cestující, - topení v kabině řidiče a v
prostoru pro cestující s mechanickou regulací, - přihřívač motoru (pouze pro diesel) * osvětlení nástupního Schůdku v
prostoru pro cestující, - osvětlení nástupního Schůdku v prostoru pro cestující * Palivová nádrž 70 I (diesel) * Pevná
okna v prostoru pro cestující: vzadu vpravo * Pevná okna v prostoru pro cestující: vzadu vlevo * Plnohodnotné ocelové
rezervní kolo * Pneumatiky 205/65 R16 C 107/105 T s optimalizovaným valivým odporem * Polovysoké obložení bočních
stěn z tvrdých desek * Posuvné dveře v nákladovém prostoru/prostoru pro cestující: vpravo * Potahy sedadel "Austin"
látkové * Prochový a pylový filtr * Prodloužená záruka výrobce: 2+2 roky / 200 000 km, - platí co nastane dříve, -

záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští výrobní závod, - nevztahuje Se na součásti vozu, které byly
na vozidlo namontovány nebo umístěny dodatečně (úpravy, příslušenství) * Příprava pro rádio: - anténa integrovaná ve
vnějším zpětném zrcátku , - 2 reproduktory vpředu * Servořízení S výškově a sklonově nastavitelným tříramenným
volantem * Středové kryty kol * Tažné oko vpředu a vzadu * Teleskopické tlumiče * Tepelně izolující přední sklo *

Topení s mechanickou regulací v kabině řidiče * Travel áı comfort system: Základní modul pro držáky: - uchycení na
vzpěry hlovových opěrek, - obj. číslo 000061122 Úchytná oko v podlaze: - B ok u dlouhého rozvoru "ˇ Vnější zpětné
zrcátko levé: - asférické * Vnější zpětné zrcátko pravé: - konvexní * l:initřni stropní osvětlení * - Vyhřívané zadní okno
* Výškově nastavitelné opěrky hlavy * Zadní křídlové dveře prosklené: - vyhřívané.

Specifikace zástavby

Kód Název komponentu Počet

Elektro 12V
020003 Anténa s el. instalací pro radiostanici 80-160 MHz
020010 Zásuvka 12V 2

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25396. Datum zápisu 28.12.1993 Společnost je držitelem

IČO: 47541547 Bankovní Spojení: UniCredit Bank Czech Republic CeľŤ'f'kmU CSN EN ISO

DIČ: cz47541547 čísıø účnn 2108068516/2700 90002009 "140002005-



® Masojedy 59 TzL: 321613 200 E-mail: info@sicar.cz
280 01 český ad Fax: 321 óıa 209 www: wwwfliønnøz

čísıø nabídky: 1601300047
SICAR
spol. S r.0. 'Ä

ıso 9001
l'flĹÍ l'. .ii 1-

020025 Hledáček zadní halogenový 55W
020038 Rozvod 12V
020046 Termostat pro Topení na 12V
020062 Zvukové Znamení k řidiči - velkoplošný vypínač
020092 Stropní ventilátor Kalori
020103 LED diodový pásek 1m v AL liště
020234 Osvětlení bočních dveří LED světlem 4 diodový modul
020261 Panel pro vypínače na palubní desce v kabině řidiče
020274 Světlo pracovní LED na bocích - 2 ks

Signalizace
030031 Siréna ASX 700 se 2 ks reproduktorů v přední masce
030287 Maják CZ dvouřadý - 3ks
030291 Světlo C2 M56 leddiodove' modre' 2 ks - montáž do masky

Rozvod kyslíku
040033 Rozvod kyslíku-1 rychlospojka na panelu. jeden jednoduchý držák 10 L u láhve je jen hadice

Zateplení
050002 Zateplení a odhlučnění sanitního prostoru VW T6 vysoké

Výztuhy
060002 Výztuhy karosérie AL plechem 2 mm pro uchycení přístrojů a nábytku

Zaplechování
070002 Zaplechováni Stěn a Stropu omyvatelným materiálem vysoke' VW

Nábytek
080001 Podlaha VW T6 ALTRO; protiskluzová, vodovzdorná s olištováním vstupů

080051 Skříňka nad levým podběhem s úložným prostorem a výklopnými dvířky

Výbava
090003 Hasicí přístroj 2 Kg
090005 Odpadkový koš
090017 Madlo nástupní prave'
090018 Madla nástupní levě
090033 Držák infuzní lahve a PE vaku 1+1 se stropním madlem
090052 Stůl nosítek SN2 včetně podstavce s úložným prostorem

090068 Schod výklopný VW T6
090130 Plošina nájezdová AL sklopná
090215 Sedačka Intap Ergobus M1 pevná S tříbodovým bezpečnostním pásem bez polohování opěry Zad pro

typ Ala A2

090222 Sedačka Intap Ergobus M1 otočná S tříbodovým bezpečnostním pásem bez polohování opěry zad a

sklopným sedákem pro typ A1 a A2

Transportní technika
100014 Medirol Rolfix - zádržný Systém
100015 Medirol infarktově křeslo Clubman K 116
100036 Medirol nosítka VIVERA SANIC s odnímatelným podvozkem EXTERO výškovým polohováním

(jedna osoba) a madly pro přenášení

Strana! 3

Nı-ıı-ıNı-ıı-Iı-Aı-Iı-L

In.:

Nıflı-ıı-ıı-AHı-ıı-ıı-ı

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25396. Datum zápisu 28.12.1993 Společnost je držitelem

IČO: 47541547 Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic CeľŤlfikáŤl-I CSN EN I50

DIČ: cz47541547 čísıø účfnz 2108068516/2700 900112009 a 140012005.



® Masojedy 59 Tel.: 321613 200 E-mail: info@Sicar.cz
SICAR 28201 Český Brod Fox: 321613 209 www: wwwsiccıncz ISO 9001

čísıø nnbidkyz 1601300047 - .f - 1

57770710.“ 4

100052 Medírol držák infarkfove' Sedačky - Clubfix 1
Polepení vozu
110012 Mafování skel černou fólií VW DNR 1
110019 Polepení VW T6 vysoká SŤřecha DNR v souladu S normou a dle zvyklos'rí zadavaTele 1
Os1'a'lní
120011 Lakování přepážky na bílo VW T6 DNR 1
120045 Pneu Nokian 215/60 R17 zimní vče'mě disku 1
120053 Sada povinné výbavy dle zákona č. 182/2011 (Lékárnička: 2×výsŤražnÝ Trojúhelník, Tažné lano a 1

reflexní vesŤa)
120063 Úprava originálního Topení/klima'rizace 1

Název__ _ ____ _ Cena bez DPH DPH % DPH v Kč _ _ Cena vč.DPH

Cena vozidla 630 601.00 Kč 21 °/ø 132 426.21 Kč 763 027.21 Kč
Cena za ZásŤavbu _ 397 269.00 Kč 21 °/ø 83 426.49 Kč 480 695.49 Kč

Mezisouče'l' 1 027 870.00 Kč 215 852.70 Kč 1 243 722.70 Kč
Zaokrouhlení 0.00 Kč +030 Kč +0.30 Kč
Cena za 1ks sanitního vozidla 1 027 870.00 Kč 215 853.00 Kč 1 243 723.00 Kč

Cena za 2 ks sani'l'ních vozidel 2 055 740.00 Kč 431 706.00 Kč 2 487 446.00 Kč

všechny pøužifć díıy splňují vyhıáškn MZ čR 296/2012, MD čıı č. 341/2002 sb. n zákon č. 56/2001 sb.

Uspořádání interiéru dle přání zákazníka.
Vozidlo plní normu CSN EN 1789 + A1

Záruka :
- Záslavba: 24 měsíců dle Všeobecných záručních podmínek SICAR, spol. S r.o.
- vozidlo: 24 měsíců bez omezení ujeiých km dle Všeobecných záručních podmínek VW

Servis:
- zásiavba: firma SICAR, spol. s r. o. do 24 hodin
- vozidlo: nejbližší auforizovaný servis VW

Dodací podmínky:
- předání v sídle zadavoŤeIe
Dodací lhůła:
- do 30/11/2016

_I
Společ nos? je zapsána u MěsŤske'ho Soudu v Praze, oddíl C, vložka 25396. DaTum zápisu 28.12.1993
IČO: 47541547
DIČ: 0247541547 čísıø účnz

Bankovní spojení: UniCrediT Bank Czech Republic
2108068516/2700

Společ nos'r Je držiŤeIem
cerŤifiká'ru ČSN EN ISO
90012009 a 14001:2005.




